



**Wydział Zarządzania  
i Nauk o Jakości**

**KONKURS WIEDZY**

**Z ZARZĄDZANIA  
I EKONOMII**

**I Etap 7.11.2022**

PATRONAT HONOROWY



Patronat Honorowy  
**PREZYDENT  
MIASTA GDYNI**  
Wojciech Szczurek

PATRONAT HONOROWY



REKTOR  
Uniwersytetu Morskiego w Gdyni  
prof. dr hab. inż. kpt. ż.w. Adam Weintrit

PATRONAT MEDIALNY



**Komisja Konkursu wiedzy z Zarządzania i Ekonomii,  
organizowanego przez Wydział Zarządzania i Nauk o Jakości  
Uniwersytetu Morskiego w Gdyni,**

**z wielką przyjemnością zawiadamia,  
że po I etapie konkursu z dnia 7.11. 2022 r.,**

**do II etapu zostali zakwalifikowani następujący uczniowie**

**(tabela poniżej).**

**Serdecznie gratulujemy i zapraszamy na finał 8.12. 2022 r.  
na Uniwersytet Morski w Gdyni.**

**Pozostałym uczniom bardzo dziękujemy za udział i zapraszamy do wzięcia udziału  
w kolejnych edycjach konkursu.**



## Zakwalifikowani do II etapu konkursu

Nazwisko i imię ucznia	Nazwa szkoły
Wojtalewicz Mateusz	Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu
Puchalski Paweł	Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu
Zwolińska Wiktoria	Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu
Stencel Wiktoria	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku
Behnke Bartosz	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku
Kirszling Nadia	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pucku
Kulaszewicz Beata	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Kościerzynie
Hamerski Karol	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Kościerzynie
Borowski Kacper	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Kościerzynie
Krasowska Jagoda	Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych w Gdyni
Arciszewski-Mielewczyk Eugeniusz	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
Cichosz Diana	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach
Jóskowska Paulina	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach
Stelmaszuk Kamil	ZSAE w Gdyni
Wolny Dawid	Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku
Cyman Julianna	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach
Szewczuk Julia	ZSAE w Gdyni
Kierznikiewicz Martyna	I LO im. Stefana Żeromskiego w Lęborku
Brzeski Jakub	Powiatowy Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie
Jaszek Dominika	Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupsku
Moś Bartosz	Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku
Dyl Franciszek	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
Korthals Maja	Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych w Gdyni
Bartczak Amelia	Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupsku
Staniszewska Patrycja	Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych w Gdyni
Smołko Wiktoria	II Liceum Ogólnokształcące w Rumi
Grono Igor	III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
Wilamowska Nadia	VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
Bolius Karol	Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku
Nowicka Nikola	ZSAE w Gdyni
Ulenberg Jakub	Powiatowy Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie
Klaudiel Katarzyna	VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
Bratchynina Aliaksandra	Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku
Sell Szymon	II Liceum Ogólnokształcące w Rumi
Bryłowska Aneta	Powiatowy Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Somoninie
Kowalik Martyna	Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupsku

<b>Kotłowski Jan</b>	<b>Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku</b>
<b>Cegielski Jakub</b>	<b>Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku</b>
<b>Jendernalik Julia</b>	<b>I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicz w Malborku</b>
<b>Lubomirska Agnieszka</b>	<b>Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi</b>
<b>Jarząbek Martyna</b>	<b>VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku</b>